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Calcium Krystalicznie Czyste z Witaminą C 1000, 24 saszetki
 

Nasza cena: 9,88 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać Saszetki

Producent Uniphar Sp.z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Calcium Krystalicznie Czyste z Witaminą C 1000, 24 saszetki

Calcium Krystalicznie Czyste z Witaminą C 1000 to hypoalergiczny produkt na bazie mleczanu wapnia, przeznaczony do uzupełnienia
diety w wapń, szczególnie dla osób, które mogą być uczulone na niektóre substancje występujące w tabletkach musujących.

Właściwości

Suplement diety w formie proszku do rozpuszczania i picia w formie roztworu, zawierający wapń i witaminę C.

Wapń pomaga:

w utrzymaniu zdrowych kości i zębów
w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
w prawidłowym przebiegu krzepnięcia krwi
w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
pomaga w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego
bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek

Witamina C wspomaga:

prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych
prawidłowe funkcjonowanie kości i chrząstki
prawidłowe funkcjonowanie dziąseł i zębów
prawidłowe funkcjonowanie psychiki i układu nerwowego
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
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przyswajanie, wchłanianie przez organizm, żelaza
prawidłowe funkcjonowanie skóry
prawidłowy metabolizm energetyczny
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
regenerację zredukowanej formy witaminy E

Skład

Mleczan wapnia; cukier buraczany, kwas l-askorbinowy (witamina C).

Dzienna porcja (2 razy dziennie po 1 saszetce) dostarcza:

mleczan wapnia – 3000 mg, co stanowi 350 mg jonów wapnia (44%)
witamina C – 1000 mg (1250%).

(% realizacji referencyjnych wartości spożycia RWS)

Dawkowanie

2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki wsypać do letniej wody lub soku. Zamieszać do rozpuszczenia.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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